«Изьва»
сикт овмöдчöминса
            Сöвет
	[image: ]
	              Совет
         сельского поселения
                «Ижма»

К Ы В К ö Р Т ö Д
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2021 года                                                                                  № 5- 1/5
Республика  Коми, Ижемский  район,  с, Ижма

Об  утверждении    комиссии  по  социальным  вопросам
 сельского поселения  «Ижма»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь  ст. 40  Устава муниципального образования сельского поселения «Ижма», ст. 16 Регламента работы Совета  сельского поселения «Ижма»

Совет  сельского поселения «Ижма»

РЕШИЛ:

	         1.Утвердить  состав      комиссии  по  социальным  вопросам  в  составе:
         - Филиппова  Ирина  Анатольевна;
         - Мехедко  Мария Александровна;
         - Соколов  Сергей  Михайлович.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                     Б.Г.Сметанин
image1.png